南京市政府采购合同（服务）

合同编号：JSZC-320100-JZCG-G2024-0142001

项目名称：“一张网”存量设施设备升级完善及网络迁移与网络安全建设标段二

项目编号：JSZC-320100-JZCG-G2024-0142

甲方：（买方）南京市规划和自然资源局

乙方：（卖方）南京鼎丰诚信息技术有限公司

    甲、乙双方根据南京市公共资源交易中心组织的“一张网”存量设施设备升

级完善及网络迁移与网络安全建设标段二项目公开招标结果，签署本合同。

一、合同内容

1.1 标的名称：“一张网”存量设施设备升级完善及网络迁移与网络安全建设标

段二

1.2 标的质量：详见招标文件

1.3 标的数量（规模）：

序号
1 3 4 5 6

产品名称 数量 单位 单价 总价
1 设备迁移、基础环境配套 1 项 266000 266000

2 大楼外机部署 1 项 146400 146400

3 模块化机柜（SRA61242BY 依米康） 16 台 6980 111680

4 精密配电柜（SPB61242Y 依米康） 1 台 71400 71400

5 列间空调（SCAL401ESIBEY6依米康） 3 套 118900 356700

6 冷通道封闭系统（Moudle C依米康） 1 套 164000 164000

7 列间空调冷媒管（青岛宏泰） 300 米 280 84000

8 循环空调冷媒管（青岛宏泰） 200 米 255 51000

9 UPS 间空调冷媒管（青岛宏泰） 120 米 225 27000

合计：（人民币：1278180 元）壹佰贰拾柒万捌仟壹佰捌拾元整

1.4 履行时间（期限）：1215天（质保期：1095天，交付时间：120天）

1.5 履行地点：甲方指定

1.6 履行方式：合同签署后一个月内设备到货，三个月内完成验收前测试和试运

行工作，连续正常试运行后，项目进行验收。

1.7 包装方式：货物的质量符合国家相关标准和行业规范，包装完好无损。

二、合同金额

2.1 本合同金额为（大写）：壹佰贰拾柒万捌仟壹佰捌拾圆（1278180元）人民

币。

三、技术资料

3.1 乙方应按招标文件规定的时间向甲方提供服务（包含与服务相关的货物）的

有关技术资料。

3.2 没有甲方事先书面同意，乙方不得将由甲方提供的有关合同或任何合同条

文、规格、计划、图纸、样品或资料提供给与履行本合同无关的任何其他人。即

使向履行本合同有关的人员提供，也应注意保密并限于履行合同的必需范围。保

密期至保密内容按照相关法律法规规定，以合法方式和途径将其全部披露或本合

同终止后 5年为止，以两者孰长为准。

四、知识产权

4.1 乙方应保证甲方在使用、接受本合同服务（包含与服务相关的货物）或其任

何一部分时不受第三方提出侵犯其专利权、版权、商标权和工业设计权等知识产

权的起诉。一旦出现侵权，由乙方负全部责任。

五、产权担保

5.1 乙方保证所交付的服务（包含与服务相关的货物）的所有权完全属于乙方且

无任何抵押、查封等产权瑕疵。

六、履约保证金

6.1 本项目乙方无需缴纳履约保证金。

七、合同转包或分包

7.1 乙方不得将合同标的转包给他人履行。

7.2 乙方不得将合同标的分包给他人履行。

7.3 乙方如有转包或未经甲方同意的分包行为，甲方有权终止合同。

八、合同款项支付

8.1 合同款项的支付方式及时间

8.1.1 合同签订后，甲方支付合同总价款的 39%作为预付款。

8.1.2 安装部署完成支付合同总额的 56%，验收完成支付合同总额的 5%。

8.1.3 满足合同约定支付条件的，甲方收到乙方发票后 10个工作日内，将资金

支付到合同约定的乙方账户。

8.2 根据工业和信息化部关于印发《保障中小企业款项支付投诉处理暂行办法》

的通知（工信部企业〔2021〕224 号），甲方未按合同约定支付款项的，乙方可

以向有关部门投诉。

九、税费

9.1 本合同执行中的相关税费均由乙方负担。

十、项目验收

10.1 甲方依法组织履约验收工作。

10.2 甲方在组织履约验收前，将根据项目特点制定验收方案，明确验收的时间、

方式、程序等内容，并可根据项目特点对服务期内的服务实施情况进行分期考核，

综合考核情况和服务效果进行验收。乙方应根据验收方案做好相应配合工作。

10.3 对于实际使用人和甲方分离的项目，甲方邀请实际使用人参与验收。

10.4 如有必要，甲方可邀请参加本项目投标的其他供应商或第三方专业机构及

专家参与验收，相关意见将作为验收结论的参考。

10.5 甲方成立验收小组，按照采购合同约定对乙方的履约情况进行验收。验收

时间、验收标准见招标文件。验收时甲方按照采购合同的约定对每一项服务的履

约情况进行确认。验收结束后,验收小组出具验收书,列明各项服务的验收情况及

项目总体评价,由验收双方共同签署。验收结果与采购合同约定的资金支付及履

约保证金退还挂钩。履约验收的各项资料存档备查。

10.6 验收合格的项目,甲方根据采购合同的约定及时向乙方支付合同款项、退还

履约保证金。验收不合格的项目，甲方依法及时处理。采购合同的履行、违约责

任和解决争议的方式等适用《中华人民共和国民法典》。乙方在履约过程中有政

府采购法律法规规定的违法违规情形的,甲方将及时报告本级财政部门。

十一、违约责任

11.1 甲方无正当理由拒绝接受乙方提供服务的，应向乙方偿付拒绝接受服务合

同总额     的违约金。

11.2 甲方无故逾期验收和办理支付手续的，应按逾期付款总额每日     向乙

方支付违约金。

11.3 乙方逾期提供服务的，应按逾期提供服务合同总额每日     甲方支付违

约金，由甲方从待付合同款中扣除。逾期超过约定日期 10 个工作日不能提供服

务的，甲方可解除本合同。乙方因逾期提供服务或因其他违约行为导致甲方解除

合同的，应向甲方支付合同总额    的违约金。

11.4 乙方所提供服务的标准不符合合同规定及招标文件规定标准的，甲方有权

拒绝接受服务，并可单方面解除合同。

11.5 甲乙双方任何一方违反本合同约定的，除应承担上述违约责任外，违约方

还应当赔偿因此给守约方造成的一切直接和间接损失，包括但不限于守约方的实

际损失、预期可得利益损失以及为实现债权而产生的费用（包括但不限于诉讼费、

保全费、保全担保费、律师费、公证费、鉴定费、差旅费）。

十二、不可抗力事件处理

12.1 在合同有效期内，任何一方因不可抗力事件导致不能履行合同，则合同履

行期可延长，其延长期与不可抗力影响期相同。

12.2 不可抗力事件发生后，应立即通知对方并寄送有关权威机构出具的证明。

12.3 不可抗力事件延续 120天以上，双方应通过友好协商，确定是否继续履行

合同。

十三、解决争议的方法

13.1 双方在签订、履行合同中所发生的一切争议，应通过友好协商解决。如协

商不成的由甲方住所地人民法院管辖。

十四、合同生效及其它

14.1 本合同经双方加盖单位公章后生效。

14.2 本合同未尽事宜，遵照《中华人民共和国民法典》《中华人民共和国政府

采购法》有关条文执行。

14.3 本合同正本一式两份，具有同等法律效力，甲方、乙方各执一份。

甲方：（公章）                       乙方：（公章）

  地址：南京市鼓楼区中山路 171号    地址： 南京市玄武区后宰门西村 95号

  法定代表人或授权代表：            法定代表人或授权代表：鲁辉

联系电话：89691508                联系电话：13951657177

签订日期：2024年 7月 31号

	南京市政府采购合同（服务）
	合同编号：JSZC-320100-JZCG-G2024-0142001
	项目名称：“一张网”存量设施设备升级完善及网络迁移与网络安全建设标段二                            项目编号：JSZC-320100-JZCG-G2024-0142
	甲方：（买方）南京市规划和自然资源局
	乙方：（卖方）南京鼎丰诚信息技术有限公司

		2024-07-31T09:46:08+0800
	签章服务器
	FounderES
	电子签章

		2024-07-31T09:48:02+0800
	签章服务器
	FounderES
	电子签章

		2024-07-31T09:48:10+0800
	签章服务器
	FounderES
	电子签章